
BALENÍ OBSAHUJE:
1x Multifunkční svítilna

NÁVOD K POUŽITÍ

Protože je svítilna multifunkční, můžete ji využít při kempování, 
na výletech, při práci, na čtení nebo když vám vypadnou pojist-
ky.
Stiskněte tlačítko na opačné straně panelu, aby se rozsvítilo 
bílé světlo na spodní straně, zatáhněte za rukojeť pro 
rozsvícení světla uprostřed a znovu stiskněte tlačítko, aby se 
spustila disco světla.
Pokud chcete změnit světla ve svítilně, stačí tahat nahoru a 
tlačit dolů rukojetí, dokud nebudete spokojení. 
Použití je snadné, dá se využít venku i uvnitř, snadno se 
přenáší, protože je lehká a má dvě skládací rukojeti, s nimiž se 
snadno zavěsí i na strom nebo do stanu…

POKYNY

3 v 1 Multifunkční svítilna

POKYNY

POUŽITÍ BATERIE

POKYNY

VLASTNOSTI

Kapacita baterie: 1000 mah.
Dá se využívat až 10 000 hodin.
USB interface: nabíjení telefonu.
Více světelných možností.

VAROVÁNÍ

ZÁRUKA

KONTAKT

Záruka je platná 24 měsíců od data nákupu. Produkt můžete 
reklamovat u D4 WEB d.o.o., Volčji Potok 24g, 1235 Radomlje, 
Slovinsko, a můžete požádat o výměnu nebo o vrácení peněz za 
nevhodný produkt.
Pošlete nám e-mail s  číslem objednávky a datem nákupu. 
Produkt má trvanlivost 24 měsíců od data obdržení.

Nedotýkejte se jednotky, když je zapojená do elektřiny.
Nikdy nenabíjejte mobil a svítilnu zároveň, mohlo by to poškodit 
váš telefon.

Svítilnu můžete nabít přes USB port nebo solární panely.
Můžete v ní nabíjet mobil (iPhone, Android) nebo tablet, ale nemůžete 
nabíjet zároveň i svítilnu. Má také solární panely, přes které můžete 
nejdříve nabít lampu a pak i telefon.

E-mail: info@mrmaks.eu
D4 WEB D.O.O., Volčji potok 24g, 1235 Radomlje, Slovenia


